



Пермский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2019

1379

№

О внесении изменений в постановление администрации города Чайковского от 05.02.2019 № 109 «Об утверждении Положения об Управлении делами администрации города Чайковского»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чайковского городского округа, решений Чайковской городской Думы от 17 апреля 2019 г. № 177 «О внесении изменений в Устав Чайковского городского округа», от 19 июня 2019 г. № 232 «Об утверждении структуры администрации Чайковского городского округа», от 19 июня 2019 г. № 227 «О внесении изменений в Положение об администрации города Чайковского, утвержденное решением Чайковской городской Думы от 5 декабря 2018 г. № 79», распоряжения администрации Чайковского городского округа от 17 июля 2019 г. № 146-р «Об изменении наименования»

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации города Чайковского от 5 февраля 2019 г. № 109 «Об утверждении Положения об Управлении делами администрации города Чайковского».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации города Чайковского.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа –
глава администрации
Чайковского городского округа

Ю.Г.Востриков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Чайковского городского округа
от 12.08.2019 № 1379

**Изменения,
которые вносятся в постановление администрации города
Чайковского от 5 февраля 2019 г. № 109 «Об утверждении Положения
об Управлении делами администрации города Чайковского»**

1.1 В наименовании постановления слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.2 пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении делами администрации Чайковского городского округа»;

1.3 пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чайковского городского округа, руководителя аппарата.»;

1.4 в Положении об Управлении делами администрации города Чайковского:

1.4.1 наименование положения изложить в следующей редакции:

«ПОЛОЖЕНИЕ об Управлении делами администрации Чайковского городского округа»;

1.4.2 в пункте 1.1. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.3 в пункте 1.2. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.4 в пункте 1.6.:

1.4.4.1 слова «глава города Чайковского – глава администрации города Чайковского (далее – глава города Чайковского)» заменить словами «глава городского округа – глава администрации Чайковского городского округа (далее – глава администрации Чайковского городского округа)»;

1.4.4.2 слова «заместителю главы администрации города Чайковского, руководителю аппарата (далее – заместитель главы, руководитель аппарата)» заменить словами «первому заместителю главы администрации Чайковского городского округа, руководителю аппарата (далее – первый заместитель главы, руководитель аппарата)»;

1.4.5 в пункте 1.7.:

1.4.5.1 в абзаце первом слова «главой города Чайковского» заменить словами «главой администрации Чайковского городского округа»;

1.4.5.2 абзац второй изложить в следующей редакции:

«Другие работники Управления являются муниципальными служащими, назначаются и освобождаются от должности главой администрации Чайковского городского округа по представлению начальника Управления и согласованию с первым заместителем главы, руководителем аппарата.»;

1.4.6 в пункте 1.10. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.7 в пункте 1.11. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.8 в пункте 2.1. «главы города Чайковского» заменить словами «главы администрации Чайковского городского округа»;

1.4.9 пункт 2.2.1 изложить в следующей редакции:

«2.2.1 организация документационного и организационно – технического обеспечения деятельности главы администрации Чайковского городского округа, аппарата администрации Чайковского городского округа, руководство, координация, контроль за исполнением документов;»;

1.4.10 в пункте 2.2.2 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.11 в пункте 2.2.6 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.12 в пункте 2.2.10 слова «города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.13 в пункте 3.1.3 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.14 пункт 3.1.5 изложить в следующей редакции:

«3.1.5 обеспечивает своевременное опубликование (обнародование) нормативных правовых актов администрации Чайковского городского округа и Думы Чайковского городского округа;»;

1.4.15 пункт 3.2.5 изложить в следующей редакции:

«3.2.5 составляет проект сводной номенклатуры дел администрации Чайковского городского округа, представляет на утверждение главе администрации Чайковского городского округа, организует ее внедрение и обеспечивает единый порядок формирования, оформления учета дел, отбора, хранения, подготовки к сдаче в архив и использования документов и дел;»;

1.4.16 в пункте 3.2.6 слова «администрацию города Чайковского» заменить словами «администрацию Чайковского городского округа»;

1.4.17 в пункте 3.2.6 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.18 в пункте 3.3. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.19 в пункте 3.3.1 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.20 в пункте 3.3.3 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.21 в пункте 3.3.4 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.22 в пункте 3.3.5 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.23 в пункте 3.4.1 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.24 в подпункте 3.4.2.1 пункта 3.4.2 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.25 в пункте 3.4.4 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.26 в пункте 3.6.2 слова «главе города Чайковского» заменить словами «главе администрации Чайковского городского округа»;

1.4.27 в пункте 3.6.4 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.28 в пункте 3.6.5 слова «главе города Чайковского» заменить словами «главе администрации Чайковского городского округа»;

1.4.29 в пункте 3.6.6 слова «с главой города Чайковского» заменить словами «с главой администрации Чайковского городского округа»;

1.4.30 в пункте 3.7.2 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.31 пункт 3.7.3 изложить в следующей редакции:

«3.7.3 осуществляет контроль за подготовкой документов на награждение Благодарностью администрации Чайковского городского округа, Благодарственным письмом администрации Чайковского городского округа и Почетной грамотой администрации Чайковского городского округа, оформляет бланки Почетной грамоты, Благодарственного письма, Благодарности администрации Чайковского городского округа в установленном порядке;»;

1.4.32 в пункте 3.8. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.33 в пункте 3.8.7 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.34 в пункте 3.8.9 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.35 в пункте 3.9.1 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.36 в пункте 3.10.4 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.37 в подпункте 3.11.2.2 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.38 в пункте 3.1.4 слова «главы города Чайковского» заменить словами «главы администрации Чайковского городского округа»;

1.4.39 в пункте 4.1.1 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.40 в пункте 4.1.1 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.41 в пункте 4.1.2 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.42 в пункте 4.1.3 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.43 в пункте 4.1.4 слова «главы города Чайковского» заменить словами «главы администрации Чайковского городского округа»;

1.4.44 в пункте 4.1.5 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.45 в пункте 4.1.6 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.46 в пункте 4.1.7 слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.47 в пункте 5.4.3 слова «главе города Чайковского» заменить словами «главе администрации Чайковского городского округа»;

1.4.48 в пункте 5.5. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

1.4.49 раздел 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль, проверка деятельности

Контроль и проверку деятельности Управления осуществляют глава администрации Чайковского городского округа, уполномоченные органы в установленном порядке в пределах их компетенции.».